
Bibi Torriani Cup Adressen 

2018-2019

Region NM Kt. Verbände Funktion Name Vorname Mobiltelefon Email J+S Nr.

CH SIHF Scout Brägger Ivan 079 209 95 86 ivan.braegger@sihf.ch

CH SIHF Scout vakant

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Balmer Fabian 079 371 24 96 fabianbalmer@gmx.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Franchini Sandro 076 324 31 03 sandro.franchini@gmx.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Schoder Matthias 079 917 08 46 schodi82@gmx.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Bruegger Florian 079 301 31 61 bruegger.flo@hotmail.com

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Croce Lorenzo 079 751 46 72 lorenzo.croce@bluewin.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Mani Marco 079 300 37 16 marco@goalieportal.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Kiener Philipp 079 800 40 28 kieni28@hotmail.com / goalie@ehcstmoritz.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Tobler Michael 079 709 47 02 michit1@gmx.ch

CH BTC SIHF Torhüter-Coaching Wüthrich Pascal 079 934 65 64 pasi-wuethrich@bluewin.ch

Ostschweiz BTC Graubünden Präsident Ritzmann Marco 079 373 97 18 praesident@grhockey.ch

Ostschweiz BTC Graubünden Administration Hobi Thomas 079 476 44 85 info@grhockey.ch

Ostschweiz BTC Graubünden Finanzen Bertsch Ruth 081 250 12 26 finanzen@grhockey.ch

Ostschweiz BTC Graubünden TK Chef Riva Luli 079 337 31 61 sportchef@grhockey.ch 681969

Ostschweiz BTC Graubünden Trainer-Head Gredig Berni 079 504 81 59 ausbildung@grhockey.ch 165115

Ostschweiz BTC Graubünden Trainer-Assistent Jindra Oldrich 078 624 65 30 oldrich.jindra@cdh-engiadina.ch 660070

Ostschweiz BTC Graubünden Trainer-Assistent Galmarini Arno 076 497 79 45 info@elite-training.ch 656817

Ostschweiz BTC Graubünden Torhütertrainer Kiener Philipp goalie@ehcstmoritz.ch 703228

Ostschweiz BTC Graubünden Betreuer Heinz Toni 079 341 49 42 ursi_heinz@bluewin.ch 163478

Ostschweiz BTC Graubünden Ausbildungschef Gredig Berni 079 504 81 59 ausbildung@grhockey.ch 165115

Ostschweiz BTC OEV Teamleiter Zahner Raphael 079 650 28 49 zasi@databox.ch 192182

Ostschweiz BTC OEV Trainer-Head Weder Raphael 076 440 71 00 raphael.weder@bluewin.ch 151674

Ostschweiz BTC OEV Torhütertrainer Büsser Patrick 079 532 87 44 patrick_buesser@bluewin.ch

Ostschweiz BTC OEV Trainer-Assistent Seger Theo 079 386 97 51 t.seger@hispeed.ch 130960

Ostschweiz BTC OEV Betreuer Sablatnig Peter 079 790 43 26 larasabli@bluewin.ch

Ostschweiz BTC OEV Ausbildungschef Zahner Raphael 079 650 28 49 zasi@databox.ch 192182

Ostschweiz BTC OEV Präsident Zahner Raphael 079 650 28 49 zasi@databox.ch 192182

Ostschweiz BTC OEV Scouting OEV Wyss Philipp 079 421 10 11 philipp.wyss@somedia.ch 157515

Ostschweiz BTC Zürich Teamleiter Künzli Jürg 079 252 58 44 juerg_kuenzli@bluewin.ch 82379

Ostschweiz BTC Zürich Trainer-Head Scheidegger Thomas 076 573 87 04 thomas.scheidegger@lions-nachwuchs.ch 123170

Ostschweiz BTC Zürich Trainer-Assistent Steger Thomas 079 687 93 07 stegi17@bluewin.ch 191623

Ostschweiz BTC Zürich Torhütertrainer Meier Jörg 079 520 70 87 joerg.meier@scania.com 676980

Ostschweiz BTC Zürich Betreuer Brändli Yvonne 076 499 48 89

Ostschweiz BTC Zürich Ausbildungschef Künzli Jürg 079 252 58 44 juerg_kuenzli@bluewin.ch 82379

Ostschweiz BTC Zürich Präsident Zaugg Michael 079 785 74 69 michael.zaugg@zauggag.com

Ostschweiz BTC TG/SH Teamleiter Moser Thomas 079 270 11 51 th.moser@bluewin.ch

Ostschweiz BTC TG/SH Trainer-Head Henry Patrick 079 407 06 58 henry.patrick@bluewin.ch

Ostschweiz BTC TG/SH Trainer-Assistent Diethelm Roman 076 319 45 00 dididiethelm@hotmail.com

Ostschweiz BTC TG/SH Torhütertrainer Dietschweiler Daniel 079 489 16 50 dani.dietschweiler@hotmail.com 678783

Ostschweiz BTC TG/SH Betreuer Ramseyer Patrick 078 699 95 02 pr@theram.ch

Ostschweiz BTC TG/SH Ausbildungschef Moser Thomas 079 270 11 51 th.moser@bluewin.ch

Ostschweiz BTC TG/SH Präsident Moser Thomas 079 270 11 51 th.moser@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC Bern TK-deutsch Sterchi Christoph 079 253 41 03 csterchi@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC Bern TK-französisch vakant

Zentralschweiz BTC Bern Trainer-Head Brändli Heinz 079 698 24 56 h.braendli13@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC Bern Trainer-Assistent Hebeisen Andreas 079 432 93 02 andreas.hebeisen@kentaur.ch

Zentralschweiz BTC Bern Betreuer Schüpbach Roger 079 237 33 47 schuepbis@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC Bern Torhütertrainer vakant

Zentralschweiz BTC Bern Ausbildungschef Wälte Beat 079 423 46 28
beat.waelte@bluewin.ch

ausbildungschef@kbehv.ch
150900

Zentralschweiz BTC Bern Präsident Scheuner Thomas 079 206 28 19 praesidium@kbehv.ch
Zentralschweiz BTC EVI TK Scherer Thomy 079 373 28 48 thomy.scherer@gmail.com

Zentralschweiz BTC EVI Head-Coach Hügli Matthias 079 962 86 10 matthias.huegli@gmail.com

Zentralschweiz BTC EVI Trainer-Assistent Stucki Peter 079 720 47 78 tpstucki@bluewin.ch
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Zentralschweiz BTC EVI Trainer-Assistent Minder Thomas 079 302 79 68 minder7@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC EVI Betreuer Steinmann Rolf 078 679 84 08 rolf.steinmann@bluewin.ch

Zentralschweiz BTC EVI Ausbildungschef Schumacher Fabio 079 608 20 34 f.schumacher@evz.ch

Zentralschweiz BTC EVI Präsident von Allmen Thomas 079 620 03 12 thomas25@bluewin.ch 226559

Zentralschweiz Luzern Präsident Flückiger Roland 079 322 06 84 flueckiger.r@bluewin.ch
Zentralschweiz BTC EVNW Teamleiter Meister Roland 079 448 88 40 roland.meister@swissonline.ch 94810

Zentralschweiz BTC EVNW Head-Coach Hofmann Peter 079 663 13 13 peter.hofmann@mibellegroup.com

Zentralschweiz BTC EVNW Trainer-Assistent Gorfer Roy 079 827 23 21 roy.gorfer@bucher-joho.ch

Zentralschweiz BTC EVNW Torhüter-Trainer Tobler Michael 079 709 47 02 michit1@gmx.ch

Zentralschweiz BTC EVNW Ausbildungschef Meister Roland 079 448 88 40 roland.meister@swissonline.ch

Zentralschweiz BTC EVNW Präsident Wehrli Jochen 079 535 35 79 jochen.wehrli@me.com

Zentralschweiz BTC Tessin Ausbildungschef Brenni Stefano 079 413 73 76 s-p.brenni@bluewin.ch 182236

Zentralschweiz BTC Tessin Trainer-Head Facchi Gianpaolo 079 242 38 43 gianpaolo48@bluewin.ch 183362

Zentralschweiz BTC Tessin Trainer-Head Cioccari Andrea 076 434 97 13 acioccari@sunrise.ch 1533159

Zentralschweiz BTC Tessin Trainer-Assistent Togni Stefano 079 705 62 03 stefanotogni74@gmail.com

Zentralschweiz BTC Tessin Teamleiter Bigler Hans 079 480 33 72 biglerhans@bluewin.ch 181981

Zentralschweiz BTC Tessin Präsident Osenda Mauro 079 628 72 73 mauro.osenda@suisa.ch

Suisse Romand BTC FR/GE Teamleiter Mottet Jean-Jacques 079 206 85 85 jean-jacques.mottet@bluewin.ch

Suisse Romand BTC FR/GE (FR) Trainer-Head Gauch Nicolas 078 735 12 44 nicolas.gauch@fribourg-gotteron.ch

Suisse Romand BTC FR/GE Betreuer Egger Emil 079 525 85 50 emil-egger@bluewin.ch 

Suisse Romand BTC FR/GE (GE) Trainer-Head Lopez Yorick 076 585 40 73 yorick@aiglons.ch 386822

Suisse Romand BTC FR/GE Torhütertrainer Blaser Stéphane 079 394 71 00 blaser.s@hotmail.com

Suisse Romand BTC Genève Ausbildungschef Gumowski Pierre 079 626 25 67 gumpfmmi@bluewin.ch 192828

Suisse Romand BTC Fribourg Ausbildungschef Mottet Jean-Jacques 079 206 85 85 jean-jacques.mottet@bluewin.ch

Suisse Romand BTC Fribourg Präsident Mivelaz Ismaël 079 431 15 00 office@afhg.ch

Suisse Romand BTC Genève Präsident Brunet Magnusson Patrick 079 323 99 46 ipatbrunet@icloud.com

Suisse Romand BTC NE/JU Trainer-Assistent Matthey Boris 079 209 38 34 famille.bn.matthey@gmail.com 687385

Suisse Romand BTC NE/JU Video / Assistent Barbey Thierry 079 324 01 11 thb@rpn.ch

Suisse Romand BTC NE/JU Trainer-Head Stengel Philippe 079 426 56 17 p.stengel@bluewin.ch 224057

Suisse Romand BTC NE/JU Torhütertrainer Paratte Vincent 079 773 22 25 titi.2910@romandie.com

Suisse Romand BTC NE/JU Matérialchef Matthey Cédric 079 240 58 19 cedric.matthey@hotmail.com

Suisse Romand BTC Jura Ausbildungschef vakant

Suisse Romand BTC Neuchâtel Ausbildungschef Stengel Philippe 079 426 56 17 p.stengel@bluewin.ch 224057

Suisse Romand BTC Jura Präsident Houlmann Fabrice 078 615 01 62 president.ajhg@houlmann.ch 1617903

Suisse Romand BTC Neuchâtel Präsident Parisi Benjamin 079 327 08 02 bparisi@bluewin.ch

Suisse Romand BTC Vaud Teamleiter Stalder Bernard 079 434 93 25 bernard.stalder1@gmail.com 135003

Suisse Romand BTC Vaud Trainer-Head Curchod Philippe 078 621 54 11 philippe.curchod@bluewin.ch 29465

Suisse Romand BTC Vaud Trainer-Assistent vakant 595556

Suisse Romand BTC Vaud Betreuer vakant

Suisse Romand BTC Vaud Ausbildungschef Morier Pascal 079 679 58 42 pmorier1@bluewin.ch 98400

Suisse Romand BTC Vaud Präsident Stalder Bernard 079 434 93 25 bernard.stalder1@gmail.com 135003

Suisse Romand BTC Valais Teamleiter Zerzuben Martin 799376033 martin.zerzuben@ehc-saastal.ch 1691305

Suisse Romand BTC Valais Trainer-Head Andenmatten Dario 079 376 39 18 dario.andenmatten@emera.ch 191666

Suisse Romand BTC Valais Trainer-Assistent Kolb Roman 079 314 83 63 info@oil-hockey.ch 1467

Suisse Romand BTC Valais Torhütertrainer Anthamatten Sophie 079 542 49 66 sophie.anthamatten@hotmail.com 203751

Suisse Romand BTC Valais Betreuer Kämpfen Pascal 079 332 47 23 pascal.kaempfen@hotmail.com 1467

Suisse Romand BTC Valais Ausbildungschef Zerzuben Martin 079 937 60 33 martin.zerzuben@ehc-saastal.ch 1691305

Suisse Romand BTC Valais Präsidentin Reber-Parvex Patricia 079 229 15 88 pepette.com@bluewin.ch

Ostschweiz Schiedsrichter Ressort Eichenberger Marco 076 381 59 91 marco.eichenberger@sihf.ch

Zentralschweiz Schiedsrichter Ressort Borga Cedric 076 429 46 72 cedric.borga@sihf.ch

Suisse Romande Schiedsrichter Ressort Niquille Julien 079 220 66 88 julien.niquille@bluewin.ch

Neu / Änderung
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